
 
26 февраля 2015 года № 26 

 

 О внесении изменения в часть 1 статьи 2 Порядка выдачи 

разрешений на установку вывесок и указателей на территории 

города Костромы 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 06.03.2015 

 

В связи изменениями полномочий функциональных органов Администрации 

города Костромы, руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума 

города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в часть 1 статьи 2 Порядка выдачи разрешений на установку вывесок 

и указателей на территории города Костромы, утвержденный решением Думы города 

Костромы от 30 января 2014 года № 4 (с изменением, внесенным решением Думы 

города Костромы от 29 мая 2014 года № 88), изменение, заменив слова "управления и 

распоряжения муниципальным имуществом города Костромы" словами "владения, 

пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной 

собственности города Костромы, в части присоединения к нему рекламных 

конструкций, элементов благоустройства и нестационарных объектов". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


